dem tunc g; ex dñi testimonio et p̄rem solum ium dñi dicimus. et filium solum uerum dñi. et sp̄m sc̄m solum ium dñi. et si unū p̄rem et filium et sp̄m sc̄m. i. simul ipsam civitatem nō tres uerol; deos. sed unū ium dñi. **Aug.** V; ordo uerol; ē. ut te et q̄ misisti ihm xpm cognoscant solum ium deum. Consequit̄ enim et sp̄e sanctus intelligitur. q; sp̄e ē p̄r̄ et filius. tanquā carnis consubstans. am̄ uerol;. Sic g; filius glificat te. ut omnib; quos dedit ei te cognitum faciat. Porro si cognoscas di ē uita etia. tanto magis in uita etia. quāto magis in hac cognoscione p̄ficiamus. Non aut̄ moriemur in uita etia. Tunc g; di cognoscio p̄fecta erit. qm̄ nulla in mors erit. Summa tunc di clarificatio. q; summa glia. Uerol; aut̄ glia distincta est. frequit̄ de aliquo fama cum laude. Et si homo laudatur cum fame creditur. quō deus laudabitur qm̄ ip̄e uidebit. p̄ quod scriptum ē. Beati qui habitant in domo tua. in sc̄la sc̄loz laudabunt te. In erit di sine fine laudatio. ubi erit di plena cognoscio. et id clarificatio. **Aug.** Qd̄ aut̄ dicit famulo suo moysi. ego sum qui sum. h; contemplabim;. cum uiuemus in eternum. **Aug.** Cum em̄ fidel; n̄ra uideudo fiat unitas. tunc mortalitatem n̄ram emittat tenebit eternitas. **Aug.** S; p̄t huc clarificatur. de; dum annūciat uerol; in no testat. et p̄ fidem credentib; predicat. p̄ qd̄ dicit. Ego te clarificauit sup̄ terram. **hilar.** Hec em̄ clarificatio n̄r uassitudo. nō p̄net ad diuinitatē p̄fām. s; ad honorem. qui ex cognoscione ignorantium suscipietur. **En solto.** Unde bñ dicit. sup̄ terram. In celo ei glificatus fuit. et in natura gliam hūc. et ab angel; adoratus. Non g; de illa glia ait q̄ fuit eius ē. s; de ea q̄ ad culturam hominum p̄net. Unde subdit. Opus cōsumman qd̄ dedit in ut facerem. **Aug.** Non

iii. de tm.

iii. de tm.

v. de tm.

x. de tm.

vi. de tm.

xxiii. p.

ff 105.

iii. de tm.

i. de tm.

iii. de tm.

ff 105.

iii. de tm.